RESULTAT

dato per:

INNTEKTER

Medlemsbidrag til mgter
Lokalforeningskontigent fra NAL
Midler fra NAL

Sponsorer (inkl NLA og NIL sine)
Bidrag NLA og NIL

SUM INNTEKTER

UTGIFTER
Medlemsmagter
Studietur/kurs
Tapt arbeidsinntekt
HPS (Faktura KB)
Div. gebyrer

SUM UTGIFTER

RESULTAT

SALDO v. arskifte

REGNSKAP

2021
15.02.2022

6 500
25788
55 860
18 000

0
106 148

-24 787

-8 975

-71
-33 832

72 315

272 205

BUDSJETT
2022

25000
26 000
55000
30 000
0

136 000

-114 000
-60 000
-10 000

0
-500
-184 500

-48 500

REGNSKAP

2022
13.02.2023

31 258
25762
57 404
18 000
0

132 424

-88 204
0

-6 208
-7 313
-123
-101 849

30576

303 124

BUDSJETT
2023

30 000
26 000
55 000
18 000
0

129 000

-114 000
-60 000
-10 000

-7 000
-200
-191 200

-62 200



